
UCHWAŁA NR XXII/151/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok nr XI/72/2024 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 63 521,23 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

46 000,00 

   
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

46 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 46 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 46 000,00 
     

855 RODZINA 5 521,23 
   
 85504 Wspieranie rodziny 5 521,23 

Dochody bieżące, z tego: 5 521,23 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
5 521,23 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 000,00 

   
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 12 000,00 
  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 63 521,23 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

752 OBRONA NARODOWA 250,00 
     
 75295 Pozostała działalność 250,00 

Wydatki bieżące, z tego: 250,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 250,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250,00 

  4430 Różne opłaty i składki 250,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E879E40-BA81-41C3-8C23-EF42CA5752B6. Podpisany Strona 1



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50,00 
   
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 50,00 
a) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 50,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 
     

855 RODZINA 5 521,23 
     
 85504 Wspieranie rodziny 5 521,23 

Wydatki bieżące, z tego: 5 521,23 
1. Wydatki jednostek budżetowych   5 521,23 
a) Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 521,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 521,23 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 57 700,00 
     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 57 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 57 700,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych   57 700,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 57 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 700,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E879E40-BA81-41C3-8C23-EF42CA5752B6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/151/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


